
Zarządzenie Nr 60/2024  

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 17 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie zmiany w załączniku do Zaradzenia Nr 57/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 10 maja 2024 r.  

       

      Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się co następuje:  

     

      § 1. W załączniku do Zarządzenia nr 57/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 10 

maja 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy i 

Miasta Szadek w punkcie 5 wprowadza się zmianę: miejsce zebrania Dom sołtysa.  

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek.  

      § 3. Zarzadzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-17T09:27:30+0200




